

CÂMARA MUNICIPAL DE DEODÁPOLIS Estado de Mato Grosso do Sul CNPJ 15.905.565/0001-95

REQUERIMENTO Nº 038/2023 – DE 22 DE SETEMBRO 2023.

O vereador **MANOEL DA PAZ SANTOS** no uso de suas atribuições legais solicita ao Presidente para que seja submetido à apreciação do Colendo Plenário o seguinte:

REQUERIMENTO:

INDICO a Mesa, que ouvido o Colendo Plenário que é soberano, e após aprovação, que seja enviado expediente ao Secretário de Administração e Finanças Jean Carlos da Silva Gomes com cópia ao Prefeito Municipal Senhor Valdir Luiz Sartor, solicitando-lhes o envio para esta Casa Legislativa DO RELATÓRIO ANUAL DE TODOS OS PAGAMENTOS EFETUADOS NOS ANOS DE 2017 A 2023 EM FAVOR DAS EMPRESAS: A) – TRANSCAMPOS; B) - BURITI-COMERCIO DE LENHA, CARVÃO E SERVIÇOS.

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE DEODÁPOLIS – MS AOS VINTE E DOIS DIAS DO MÊS DE SETEMBRO DO ANO DE DOIS MIL E VINTE E TRÊS.

VER: MANOEL DA PAZ SANTOS



CÂMARA MUNICIPAL DE DEODÁPOLIS Estado de Mato Grosso do Sul CNPJ 15.305.565/0001-95

Protocolo de Correspondência [(8

Protocolo de Correspondência [(8

Em 22 de 08 de 2023

El C. A. Socreto

Assinatura do Responsável

O vereador MANOEL DA PAZ SANTOS no uso de suas atribuições legais solicita ao Presidente para que seja submetido à apreciação do Colondo Plenário o seguinte:

CÂMARA MUNICIPAL DE DEODÁPOLIS/MS
O presente, foi discutido, votado e APROVADO
em UNICA discussão e votação, nesta data,
em. 26 de 09 de 20 23

SECRETÁRIO
SECRETÁRIO

SALA DAS SESSOES DA CÂMARA MUNICIPAL DE DEODÁPOLIS - MS AOS VINTE. E DUIS DEAS DO MES DE SETEMBRO DO ANO DE DOIS MIL E VINTE E TRÈS.

VEID MANOFL DA PAZ SANTOS